Bewerb B
ml. Verein

NMS Sandl

Freilos

Landesfinale Schiilerliga

SNMS Sandl

BG/BRG Gmunden
Tisch 1+[2]
NMS Grein

SNMS Sandl

NMS Grein

NMS Naarn
Tisch 3+[2]
NMS Vorchdorf

NMS Naarn

Beginn: 9.00 Uhr

SNMS Sandl

NMS Altmunster
Tisch 4+[5]
NMS Ebensee

NMS Ebensee

NMS Ebensee

BG/BRG Bad Ischl
Tisch 6+[5]
NMS Griinburg

Bad Ischl

NMS Pettenbach
Tisch 7+[8]
NMS Mauthausen

BRG Bad Ischl

NMS Mauthausen

NMS Mettmach
Tisch 9+[8]
SMS Wels

SMS Wels

BRG Kirchdorf

BRG Kirchdorf

NMS Waizenkirchen

Tisch 13
BRG Kirchdorf

BRG Kirchdorf

BRG Kirchdorf

Spiel um Platz 3

verlierer Halbfinale

3.Platz NMS Ebensee
4.Platz BG/BRG Bad Ischl




Ranking Schule RC

1 Sandl 2546
2 Kirchdorf 2482
3 Ischi 2008
4 Ebensee 1900
5 Mauthausen 1666
6 Mettmach ~1600
7 Grein 1374
8 Naarn ~1300
9 Wels ~1230
10 Vorchdorf 1164
11 Pettenbach ~1000 1x RC
12 Grinburg 477
13 Gmunden ~300 1x RC

14 AltmuUnster 537 1xRc



Bewerb C
ml. ohne Verein

NMS Pettenbach

Freilos

Landesfinale Schiilerliga

NMS Pettenbach

NMS Lambach
Tisch 8+[7]
BRG Kirchdorf

NMS Pettenbach

NMS Lambach

SNMS Sandl
Tisch 9+[12]
NMS Kremsmunster

SNMS Sandl

Beginn: 9.00 Uhr

NMS Pettenbach

NMS St.Georgen/Walde
Tisch 10+[12]
SNMS Bad Kreuzen

SNMS Sandl

SNMS Bad Kreuzen

NMS Ried/Riedmark
Tisch 2
NMS Waizenkirchen

Ried/Riedmark

NMS ST.Georgen/Gusen
Tisch 11+[7]
NMS Ebensee

NMS St.Georgen/Gusen

NMS St. Georgen/Gusen

NMS Pettenbach

NMS Naarn

NMS Naarn

Tisch 6+[5] NMS Naarn

NMS Vorchdorf

Freilos NMS Naarn
NMS Griinburg

NMS Griinburg

Spiel um Platz 3

verlierer Halbfinale

3.Platz SNMS Sandl
4.Platz St.Georgen/Gusen



Bewerb Il
weibl. Verein

Landesfinale Schiilerliga

Beginn: 10:15 Uhr

Name: 2 3 Spiel |[Satz |Platz

1 NMS Mauthausen 02:01| 11:09 2
2 NMS Naarn 00:03( 04:15 4
3 SNMS Sandl 03:00| 15:02 1
4 NMS Grein 05:03]| 01:05 01:02| 09:13 3
3er Gruppe der Gruppe

1.Runde: 1-3 1.Runde: 1-4 3-2

2.Runde:2-3 2.Runde 4-3 2-1

3.Runde:1-2 3.Runde: 2-4 1-3

1.Platz steigt auf

1+2.Platz steigt auf




Landesfinale Schiilerliga Beginn: 10:15 Uhr

Bewerb Il

weibl. ohne Verein

Name: 1 2 3 4 5 |Spiel |Satz |Platz

1 NMS st. Georgen/Walde 04:00| 20:09 1

2 NMS Naarn 02:02| 16:15 3

3 NMS Pettenbach 00:04| 09:20 5

4 nwvis Grinburg 03:01| 19:09 2

5 NMS Kremsmiinster 01:03| 08:19 4

3er Gruppe 4der Gruppe S5er Gruppe Jeder gegen Jeden

1.Runde:1-3 1.Runde: 1-4 3-2 1. Runde: 1-Frei 2-5 3-4

2.Runde: 2 -3 2.Runde 4-3 2-1 2.Runde Frei-4 1-2 5-3

3.Runde:1-2 3.Runde: 2-4 1-3 3. Runde: 2 - Frei 3-1 4 -5

1.Platz steigt auf 1+2.Platz steigt auf 4. Runde: Frei-5 1-4 2-3
5.Runde: 3 -Frei 4-2 5-1




Beginn Tisch
9.00 Uhr 8+[7]
9.00 Uhr 9+[12]
9.00 Uhr 10+[12]
TR 114[7]
- [o0ounr 6+[5]
e |9:00Unr 4+[5]
S [o-00uhr 3
o [|e0ounr 1
e [9.00unr 13
el |9.00uUnr 2
()]
©
g 10+[11]
z 12+[11]
[ ]
N [10:40 uhr 5
11:40 Uhr 8+[7]
11:40 Uhr 9+[12]
11:40 Uhr 104[12]

11:40 Uhr 11+([7]

12:00 Uhr 13
13:00 Uhr 9+10
13:00 Uhr 11+12
13:00 Uhr 13

13:00 Uhr 5+6
13:00 Uhr 7+8
14:00 Uhr 10+11+[9]
14:00 Uhr 12+7+[9]
14:00 Uhr 5

5.Runde | |4.Runde | |3.Runde

14:00 Uhr
15:00 Uhr 9+10
15:00 Uhr 11+12

[..] Tisch wird abwechselnd beniitzt

Bewerb

Zeitplan

Heim Gast
NMS Lambach BRG Kirchdorf
NMS Sandl| NMS Kremsmiinster
NMS St.Georgen/Walde SNMS Bad Kreuzen
NMS St.Georgen/Gusen NMS Ebensee

NMS Naarn NMS Vorchdorf
NMS Naarn NMS Kremsmunster
NMS Pettenbach NMS Griinburg
NMS Mauthausen NMS Grein

SNMS Sandl| NMS Naarn

NMS Ried/Riedmark NMS Waizenkirchen

NMS St.Georgen/Walde NMS Naarn
NMS Kremsmunster NMS Pettenbach

NMS Naarn NMS Grein

NMS Pettenbach Sieger 8+[7]
Sieger 9+[12] Sieger 10+[12]
Sieger 11+4[7] Sieger 2

Sieger 6+[5] NMS Griinburg

NMS Mauthausen

NMS Naarn

NMS Pettenbach
NMS Griinburg
NMS Mauthausen

NMS St.Georgen/Walde
NMS Kremsmiunster
SNMS Sand|

#1 #2
#3 #4

NMS St.Georgen/Walde NMS Griinburg
NMS Naarn NMS Pettenbach
NMS Grein SNMS Sand|

Spiel um Platz 3

Finale

NMS Griinburg NMS Naarn
NMS Kremsmunster NMS St.Georgen/Walde

05:04
05:00
01:05
05:00
05:00
05:01
00:05
05:03
05:00

00:05
05:03
01:05
05:01
02:05
02:05
05:04
05:04
00:05
03:05

05:03
05:01
05:01
05:01
01:05
05:01
01:05
05:02
01:05

01:05
05:02
01:05
04:05
05:03
05:01
01:05

05:04
05:04
01:05

01:05

05:02
00:05



